
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/193/2021 
RADY GMINY SKIERBIESZÓW 

z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Skierbieszów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d. lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z poźn. zm.), Rada Gminy 
Skierbieszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/145/2020 Rady Gminy Skierbieszów z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Skierbieszów na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej kwocie 26 120 400,93 zł zwiększa się o kwotę 986 397,88 zł 
i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 954 154,50 zł, tj. do kwoty 26 152 644,31 zł,  z tego określone dochody 
bieżące w łącznej kwocie  24 046 911,83 zł zwiększa się o kwotę 866 710,99 zł i jednocześnie zmniejsza się 
o kwotę 819 154,50 zł, tj. do kwoty 24 094 468,32 zł  a określone dochody majątkowe ustalone na kwotę 
2 073 489,10 zł zwiększa się o kwotę 119 686,89 zł i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 135 000,00 zł, tj. do 
kwoty 2 058 175,99 zł, w tym: 

a) dochody na zadania realizowane na zasadzie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  to 
kwota 127 801,67 zł, 

b) dochody związane z realizacją zadań zleconych ustawami to kwota 7 497 404,15 zł,zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej kwocie 27 564 634,60 zł zwiększa się o kwotę 686 904,28 zł 
i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 304 660,90 zł, tj. do kwoty 27 946 877,98 zł, z tego wydatki bieżące 
określone w łącznej kwocie 22 004 518,94 zł zwiększa się o kwotę 586 904,28 zł i jednocześnie zmniejsza się 
o kwotę 154 660,90 zł, tj. do kwoty 22 436 762,32 zł oraz wydatki majątkowe określone w kwocie 
5 560 115,66 zł zwiększa się o kwotę 100 000,00 zł i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 150 000,00 zł, tj. do 
kwoty 5 510 115,66 zł, w tym:  

a) wydatki  na zadania realizowane na zasadzie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  to 
kwota 1 365 970,10 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań zleconych ustawami to kwota 7 497 365,35 zł,zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustalony w § 3 planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 1 444 233,67 zł zwiększa się o kwotę 
350 000,00 zł, tj. do kwoty 1 794 233,67 zł. Planowany deficyt planuje się pokryć przychodami: 

a) wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 94 233,67 zł, 

b) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 700 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 października 2021 r.

Poz. 4285



4. Ustalone w § 4 przychody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających rodzaj przychodu 
po zmianach przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Uchwaloną w § 5 pkt. 1 rezerwę ogólną w kwocie 84 597,61 zł zwiększa się o kwotę 11 709,79 zł, tj. do 
kwoty 96 307,40 zł. 

6. Ustalone w § 6 planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy po zmianach przedstawia 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Ustalone § 7 pkt. 1 wydatki na zadania inwestycyjne po zmianach przedstawia załącznik 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Mazurkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4285



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr XXVII/193/2021 z dnia 24 września 2021 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
127 801,67razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 127 801,67

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 155 331,85Oświata i wychowanie 0,00 2 500,00 157 831,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 5 070,00Szkoły podstawowe 0,00 2 500,00 7 570,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

851 52 000,00Ochrona zdrowia -52 000,00 52 000,00 52 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 52 000,00Pozostała działalność -52 000,00 52 000,00 52 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 52 000,00 -52 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4285



Strona 2 z 3

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00

900 1 415 512,50Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -767 154,50 767 154,50 1 415 512,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90019 767 154,50Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska -767 154,50 767 154,50 767 154,50

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 767 154,50 767 154,50

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 767 154,50 -767 154,50 0,00 0,00

16 466 762,50razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
198 734,15 0,00 0,00 198 734,15

-819 154,50 821 654,50 16 469 262,50

majątkowe
010 483 299,24Rolnictwo i łowiectwo -135 000,00 79 179,04 427 478,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
288 299,24 0,00 78 693,81 366 993,05

01010 288 299,24Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 79 179,04 367 478,28

288 299,24
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 78 693,81 366 993,05

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 257 595,38 0,00 41 814,13 299 409,51

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 30 703,86 0,00 36 879,68 67 583,54

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 0,00 0,00 485,23 485,23

01095 195 000,00Pozostała działalność -135 000,00 0,00 60 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4285



Strona 3 z 3

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 195 000,00 -135 000,00 0,00 60 000,00

801 287 277,84Oświata i wychowanie 0,00 40 507,85 327 785,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
287 277,84 0,00 34 367,69 321 645,53

80195 248 961,84Pozostała działalność 0,00 40 507,85 289 469,69

248 961,84
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 34 367,69 283 329,53

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 0,00 0,00 6 140,16 6 140,16

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 222 771,05 0,00 9 899,10 232 670,15

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 26 190,79 0,00 24 468,59 50 659,38

2 073 489,10razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 591 139,10 0,00 113 061,50 1 704 200,60

-135 000,00 119 686,89 2 058 175,99

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 0,00Oświata i wychowanie 0,00 45 056,49 45 056,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80153 0,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 45 056,49 45 056,49

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 45 056,49 45 056,49

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4285



Strona 4 z 3

7 452 347,66razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 45 056,49 7 497 404,15

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 120 400,93

1 789 873,25
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 113 061,50 1 902 934,75

-954 154,50 26 152 644,31986 397,88

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4285



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr XXVII/193/2021 z dnia 24 września 2021 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 370 193,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 193,00 750 193,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 022,90 -6 022,90 0,00 0,00 0,00 -6 022,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 364 170,10 613 977,10 0,00 0,00 0,00 613 977,10 0,00 0,00 0,00 0,00 750 193,00 750 193,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 1 191 483,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 483,00 571 483,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 022,90 -6 022,90 0,00 0,00 0,00 -6 022,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 185 460,10 613 977,10 0,00 0,00 0,00 613 977,10 0,00 0,00 0,00 0,00 571 483,00 571 483,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

przed zmianą 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 022,90 -6 022,90 0,00 0,00 0,00 -6 022,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 613 977,10 613 977,10 0,00 0,00 0,00 613 977,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 371 993,00 621 800,00 0,00 0,00 0,00 621 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 193,00 750 193,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 022,90 -6 022,90 0,00 0,00 0,00 -6 022,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 365 970,10 615 777,10 0,00 0,00 0,00 615 777,10 0,00 0,00 0,00 0,00 750 193,00 750 193,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 131 285,54 695 875,38 694 375,38 346 060,09 348 315,29 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 435 410,16 1 435 410,16 873 711,16 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 171 285,54 735 875,38 734 375,38 346 060,09 388 315,29 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 435 410,16 1 435 410,16 873 711,16 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 2 108 405,54 672 995,38 671 495,38 346 060,09 325 435,29 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 435 410,16 1 435 410,16 873 711,16 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 148 405,54 712 995,38 711 495,38 346 060,09 365 435,29 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 435 410,16 1 435 410,16 873 711,16 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 47 823,73 47 823,73 47 823,73 0,00 47 823,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 823,73 57 823,73 57 823,73 0,00 57 823,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4285



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 366 649,37 781 649,37 781 649,37 0,00 781 649,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 466 649,37 781 649,37 781 649,37 0,00 781 649,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 000,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 781 649,37 781 649,37 781 649,37 0,00 781 649,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 881 649,37 781 649,37 781 649,37 0,00 781 649,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 10 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -5 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 5 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -5 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 5 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 270 823,82 2 270 823,82 2 125 623,82 1 718 709,83 406 913,99 0,00 145 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 000,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 000,00 71 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 287 823,82 2 287 823,82 2 142 623,82 1 718 709,83 423 913,99 0,00 145 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 000,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 000,00 113 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 000,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 952 521,94 1 952 521,94 1 949 521,94 1 608 709,83 340 812,11 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 962 521,94 1 962 521,94 1 959 521,94 1 608 709,83 350 812,11 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4285



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 134 145,14 134 145,14 134 145,14 110 000,00 24 145,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188 145,14 188 145,14 134 145,14 110 000,00 24 145,14 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 108 597,61 108 597,61 108 597,61 0,00 108 597,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 709,79 11 709,79 11 709,79 0,00 11 709,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 307,40 120 307,40 120 307,40 0,00 120 307,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 84 597,61 84 597,61 84 597,61 0,00 84 597,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 709,79 11 709,79 11 709,79 0,00 11 709,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 307,40 96 307,40 96 307,40 0,00 96 307,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 84 597,61 84 597,61 84 597,61 0,00 84 597,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 709,79 11 709,79 11 709,79 0,00 11 709,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 307,40 96 307,40 96 307,40 0,00 96 307,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 473 861,11 6 102 661,11 4 585 132,73 3 641 077,01 944 055,72 1 260 000,00 139 748,80 117 779,58 0,00 0,00 371 200,00 371 200,00 371 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 638,00 -71 638,00 -71 638,00 0,00 -71 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 414 138,00 414 138,00 0,00 0,00 0,00 414 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 816 361,11 6 445 161,11 4 513 494,73 3 641 077,01 872 417,72 1 674 138,00 139 748,80 117 779,58 0,00 0,00 371 200,00 371 200,00 371 200,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 218 602,67 4 218 602,67 2 940 323,09 2 564 008,81 376 314,28 1 050 000,00 110 500,00 117 779,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 638,00 -71 638,00 -71 638,00 0,00 -71 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 334 138,00 334 138,00 0,00 0,00 0,00 334 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 481 102,67 4 481 102,67 2 868 685,09 2 564 008,81 304 676,28 1 384 138,00 110 500,00 117 779,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

przed zmianą 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 334 138,00 334 138,00 0,00 0,00 0,00 334 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 384 138,00 1 384 138,00 0,00 0,00 0,00 1 384 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 75 138,00 75 138,00 75 138,00 0,00 75 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 638,00 -71 638,00 -71 638,00 0,00 -71 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 379 180,00 379 180,00 163 311,20 116 666,69 46 644,51 210 000,00 5 868,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 459 180,00 459 180,00 163 311,20 116 666,69 46 644,51 290 000,00 5 868,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4285



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

2590

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 604 620,79 1 328 620,79 1 321 390,79 461 120,04 860 270,75 5 000,00 2 230,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 276 000,00 126 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -165 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 439 620,79 1 313 620,79 1 306 390,79 461 120,04 845 270,75 5 000,00 2 230,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 746 273,49 596 273,49 589 043,49 416 358,97 172 684,52 5 000,00 2 230,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 586 273,49 586 273,49 579 043,49 416 358,97 162 684,52 5 000,00 2 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 111 200,00 71 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 200,00 76 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 18 740 332,74 13 930 410,08 10 983 417,70 6 809 953,11 4 173 464,59 1 969 259,00 631 578,80 252 664,58 0,00 93 490,00 4 809 922,66 4 809 922,66 3 463 223,66 0,00 0,00

zmniejszenie -298 638,00 -148 638,00 -94 638,00 -5 000,00 -89 638,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 641 847,79 541 847,79 73 709,79 0,00 73 709,79 414 138,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 083 542,53 14 323 619,87 10 962 489,49 6 804 953,11 4 157 536,38 2 383 397,00 631 578,80 252 664,58 0,00 93 490,00 4 759 922,66 4 759 922,66 3 463 223,66 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4285



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 056,49 45 056,49 32 532,00 0,00 32 532,00 12 524,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 056,49 45 056,49 32 532,00 0,00 32 532,00 12 524,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 056,49 45 056,49 32 532,00 0,00 32 532,00 12 524,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 056,49 45 056,49 32 532,00 0,00 32 532,00 12 524,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 524,49 12 524,49 0,00 0,00 0,00 12 524,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 524,49 12 524,49 0,00 0,00 0,00 12 524,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 574,80 574,80 574,80 0,00 574,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 574,80 574,80 574,80 0,00 574,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 957,20 31 957,20 31 957,20 0,00 31 957,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 957,20 31 957,20 31 957,20 0,00 31 957,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 452 308,86 7 452 308,86 785 742,86 289 246,54 496 496,32 0,00 6 666 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 056,49 45 056,49 32 532,00 0,00 32 532,00 12 524,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 497 365,35 7 497 365,35 818 274,86 289 246,54 529 028,32 12 524,49 6 666 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4285



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr XXVII/193/2021 z dnia 24 września 2021 roku

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na

 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych

 

środków

94 233,67 0,00 94 233,67

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 850 000,00 350 000,00 2 200 000,00

Razem: 2294233,6700Razem: 1944233,6700 Razem: 350000,0000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4285



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr XXVII/193/2021 z dnia 24 września 2021 roku

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji plan 2021
dotacja 

celowa

dotacja 

podmiotowa

1 2 3 4 5

SEKTOR BUDŻETOWY 1 967 229,10 1 365 970,10 601 259,00

1 600 Transport i łączność 1 364 170,10 1 364 170,10 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 178 710,00

6300 Zarząd Dróg Wojewódzkich 178 710,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 185 460,10

2710 Powiat Zamojski 613 977,10

6300 Powiat Zamojski 571 483,00

2 900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 800,00 1 800,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 1 800,00

2710 Miasto Zamość 1 800,00

3 921 Domy i ośrodki kultury 601 259,00 0,00 601 259,00

92109 Gminny Ośrodek Kultury w Skierbieszowie 420 000,00

2480 Dotacja podmiotowa 420 000,00

92116 Gminna Biblioteka Publiczna 181 259,00

2480 Dotacja podmiotowa 181 259,00

SEKTOR POZABUDŻETOWY 1 794 662,49 120 524,49 1 674 138,00

4 754
Bepieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
8 000,00 8 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000,00

2820
Ochotnicza straż pożarna w Huszczce 

Dużej
8 000,00

5 801 Oświata i wychowanie 1 686 662,49 12 524,49 1 674 138,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 1 384 138,00

2590
Dotacja podmiotowa dla stowarzyszenia 

Ziemia Skierbieszowska
1 384 138,00

80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach 0,00 0,00 290 000,00

2590
Dotacja podmiotowa dla stowarzyszenia 

Ziemia Skierbieszowska
290 000,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 12 524,49 0,00

2820
Dotacja podmiotowa dla stowarzyszenia 

Ziemia Skierbieszowska
12 524,49

6 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00 15 000,00 0,00

2360 Zadania w zakresie kultury fizycznejj 15 000,00

7 900 90095
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
5 000,00 5 000,00 0,00

2360 Dotacja celowa - organiz.pożytku publ. 5 000,00

8 921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
20 000,00 20 000,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 20 000,00 0,00

2720 Parafia pw. Świętego Krzyża w Kalinówce 10 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy w 2021 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4285



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr XXVII/193/2021 z dnia 24 września 2021 roku

2720
Parafia pw. Niepokalanego serca 

najświętszej Maryi Panny w Łaziskach
10 000,00

9 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 60 000,00 0,00

2360 Dotacja celowa - organiz.pożytku publ. 60 000,00

3 761 891,59 1 486 494,59 2 275 397,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4285



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Skierbieszów Nr XXVII/193/2021 z dnia 24 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 435 410,16 1 435 410,16

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 1 435 410,161 435 410,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 561 699,00 0,00 561 699,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości 
Skierbieszów - ulica Parkowa 11 699,00 0,00 11 699,00

Dostawa urządzeń do stacji uzdatniania wody w Skierbieszowie 550 000,00 0,00 550 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 253,78 0,00 280 253,78
PRZEBUDOWA SIECI WODNO-KANALIZACYJNEJ W MIEJSCOWOŚCI 
SKIERBIESZÓW - KOMPLEKSOWA REWITALIZACJA GMINY

 

SKIERBIESZÓW
280 253,78 0,00 280 253,78

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 593 457,38 0,00 593 457,38
PRZEBUDOWA SIECI WODNO-KANALIZACYJNEJ W MIEJSCOWOŚCI 
SKIERBIESZÓW - KOMPLEKSOWA REWITALIZACJA GMINY

 

SKIERBIESZÓW
593 457,38 0,00 593 457,38

600 Transport i łączność 100 000,00585 000,00 685 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00 100 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Budowa drogi wewnętrznej w km 0+000 - 0+109 w m. Sulmice gmina 
Skierbieszów 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

Zakup samochodu ciężarowego 0,00 100 000,00 100 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00
Budowa drogi wewnętrznej w km 0+000 - 0+109 w m. Sulmice gmina 
Skierbieszów 100 000,00 0,00 100 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 485 000,00485 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485 000,00 0,00 485 000,00
Utwardzenie dna i odnowienie wąwozu lessowego w ciągu drogi gminnej 
nr 116319L od km 0+100 do km 0+240 w miejscowości Sady 485 000,00 0,00 485 000,00

750 Administracja publiczna 0,000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4285



Strona 2 z 3

Zakup samochodu osobowego na potrzeby Urzędu Gminy 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00371 200,00 371 200,00

80195 Pozostała działalność 0,00 371 200,00371 200,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 670,15 0,00 232 670,15
ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY SZKOLE I BIBLIOTECE - 
KOMPLAKSOWA REWITALIZACJA GMINY SKIERBIESZÓW 232 670,15 0,00 232 670,15

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 529,85 0,00 138 529,85
ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY SZKOLE I BIBLIOTECE - 
KOMPLAKSOWA REWITALIZACJA GMINY SKIERBIESZÓW 138 529,85 0,00 138 529,85

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 150 000,00276 000,00 126 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 126 000,00126 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 210,00 0,00 82 210,00

Niskoemisyjne oświetlenie w Gminie Skierbieszów 82 210,00 0,00 82 210,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 790,00 0,00 43 790,00

Niskoemisyjne oświetlenie w Gminie Skierbieszów 43 790,00 0,00 43 790,00

90095 Pozostała działalność - 150 000,00 0,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 150 000,00 0,00

Budowa zbiornika retencyjnego w gminie Skierbieszów 150 000,00 - 150 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,002 102 312,50 2 102 312,50

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 2 083 756,502 083 756,50

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 914 637,15 0,00 914 637,15
Budowa niekomercyjnej infrastruktury nieturystycznej i rekreacyjnej 
poprzez wykonanie zagospodarowania terenu przy świetlicy wiejskiej w

 

miejscowości Sulmice
31 000,00 0,00 31 000,00

PRZEBUDOWA BUDYNKU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ ORAZ 
ZAGOSPODAROWANIE TERENU W M PODHUSZCZKA -

 

KOMPLEKSOWA REWITALIZACJA GMINY SKIERBIESZÓW
38 071,00 0,00 38 071,00

Przebudowa i rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Sulmice 152 712,00 0,00 152 712,00

Zagospodarowanie terenu przy GOK - Kompleksowa Rewitalizacja Gminy 
Skierbieszów 692 854,15 0,00 692 854,15

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 169 119,35 0,00 1 169 119,35
Budowa niekomercyjnej infrastruktury nieturystycznej i rekreacyjnej 
poprzez wykonanie zagospodarowania terenu przy świetlicy wiejskiej w

 

miejscowości Sulmice
58 000,00 0,00 58 000,00

PRZEBUDOWA BUDYNKU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ ORAZ 
ZAGOSPODAROWANIE TERENU W M PODHUSZCZKA -

 

KOMPLEKSOWA REWITALIZACJA GMINY SKIERBIESZÓW
17 929,00 0,00 17 929,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4285



Strona 3 z 3

Przebudowa i rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Sulmice 407 288,00 0,00 407 288,00

Zagospodarowanie terenu przy GOK - Kompleksowa Rewitalizacja Gminy 
Skierbieszów 685 902,35 0,00 685 902,35

92195 Pozostała działalność 0,00 18 556,0018 556,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa zbiornika retencyjnego w gminie Skierbieszów 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie terenu w m. Dębowiec Kolonia 10 000,00 0,00 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 272,60 0,00 7 272,60
Zagospodarowanie parku w m. Skierbieszów - Kompleksowa 
Rewitalizacja gminy Skierbieszów 7 272,60 0,00 7 272,60

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 283,40 0,00 1 283,40
Zagospodarowanie parku w m. Skierbieszów - Kompleksowa 
Rewitalizacja gminy Skierbieszów 1 283,40 0,00 1 283,40

926 Kultura fizyczna 0,0040 000,00 40 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00
Budowa kontenera sanitarnego wraz z przyłączami na stadionie 
lekkoatletycznym i piłkarskim w miejscowości Skierbieszów 40 000,00 0,00 40 000,00

4 809 922,66 4 759 922,66- 50 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4285


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2021-10-20T06:34:14+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




